32

36

28

66

60

85

72

26

21

VI ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA

PROVA: 17

CRONOMETRO

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

SL CHINSARI (IA)

CHIN CHIN / QUIDAM DE REVEL / 24/03/2007 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / ALAZA / M
CANTANA BEERQQUIE

CANTONA / ADEL SILVER JOTER / 16/11/2008 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / F
CASCHY B JMEN (TE)

CANAVARO JMEN / ORAME / 21/10/2008 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / M
HENRY CLIMBER (TE)

ELVIS DE RIVER / QUICK STAR / 03/10/2009 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / TORDILHA / M

ATHOS CALIFORNIA
CARTHOES-B Z / HIGH CLASS METODO / 25/11/2008 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

FANTASIA TRAPICHE (IA)

VOLTAIRE / LE CRU DLA COUR /01/12/2007 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / F
QUALIMAR

././01/08/2010 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO

INFORMADO / M
CHALLENGE Z

././07/06/2005 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO

INFORMADO / M

CARDENTO’S SON G (IA)
CARDENTO / (RA) BELCANTO DES ISLES / 06/03/2007 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

LIBELLE Z
-/-/08/08/2010 / ZANGERSHEIDE / CASTANHA / F

TWISTER DA ESSENCIA

TENESSE / BILLY DU LYS / 21/12/2007 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / M
LUNA PULLMAN (IA)

AREZZO VDL / LORD Z / 06/10/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO

/ALAZA [ F
JARNO PULLMAN (IA)

CALATO / PIT Il JMEN / 06/09/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

CASTANHA /M
CALIANTHO JMEN

CASALL / COR DE LA BRYERE / 01/05/2010 / HOLSTEINER /

CASTANHA /M
RRM PRICELESS (IA)

BERLIN / CORIANO Z / 22/01/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

TORDILHA /M

1.20M

DATA: 18/08/2019 HORA: 12:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

HENRIQUE MARANHAO
COUDELARIA SOUZA LEA / HC

ENZO TOQUE
EVERALDO DUARTE MEND / CHGV

PAULA RODRIGUES DE SA
NANCI RODRIGUES ROZA / HCC

GIULIA LEME
HARAS CLIMBER / CHGV

BETTINA ROJAS BASTOS MELLO
MARCO ANTONIO FARES / MPP

GIOVANNA TURUGUET VALLIAS
CIRO DE ANDRADE BEZE / CHPREM

VIVIAN KATHERINE PARK KANG
./ CHSA

ANTONIO SACADURA CABRAL MAKHLOUF
./ CHSA

ARTHUR VIDAL OLIVIERI
FLAVIO GRILLO ARAUJO / CHSA

RAISSA ALFREDO OLIVEIRA
ARMANDO OLIVEIRA JUN / CESJ

CATARINA LEBRAO TOLEDO PIZA
MARIANA MORAES DE BA / CHSA

VIVIAN KATHERINE PARK KANG
LAURA KIM PARK KANG / CHSA

ANTONIO SACADURA CABRAL MAKHLOUF
MATTHIAS MICKENHAGEM / CHSA

PAULA RODRIGUES DE SA
NANCI RODRIGUES ROZA / HCC

GUILHERME GARCIA NUNES DE SOUZA
EDUARDO NUNES DE SOU / CHRA

CATEGORIA

I

MR

I

MR

.|]_|.

mpo

70.83

71.25

74.06

74.65

75.00

75.82

78.72

63.54

69.27

71.92

78.88

96.00

73.66

PROVA
Aprox Falta
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 12

Penal Total
0 R
0 R
0 R
0 -
0 R
0 -
0 -
0 4
0 4
0 4
0 4
4 8
0 12
- Elimin.
- Elimin.

DESEMPATE

Tempo Aprox Falta Penal Total

- - - - - 1°

B, - - - - 2°

- - - _ - 30

- - - - - 4°

- _ _ _ - 50

- - - - - 6°

- - - _ B, 7°

- - - - - 8°

- - - - - 9°

- - - - - 10°

- - - - - 11°

: : : . - 12°

- - - - - 13°

: : : . - 14°

- - - - - 14°

CLASS PTS
PROVA PROVA

17.00

15.00

14.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

7.00

6.00

5.00

4.00

0.00

0.00



11

24

67

49

61

69

45

58

40

VI ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 17

CRONOMETRO

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

FREESTYLE M
CARDENSSEE M (IA) / CANTURO / 24/12/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

MISSY PULLMAN
QUALITY / CARTHOES-B Z / 09/01/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

SONHO REAL HCR
CRISTAL REAL Z / BINAH / 24/11/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

MISS BALOULEI JOTER (IA)
BALOUBET DU ROUET / ACLAND JOTER (TE) / 25/09/2008 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

SHARAPOVA EXPONENCIAL
CARDENSSEE M (1A) / WOLDIKAS / 12/11/2008 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

LAUME PULLMAN
CORIALL / INDOCTRO / 29/08/2011 / HOLSTEINER / CASTANHA
/M

CERRO BRAVO JMEN IV
CALISCO JMEN / POTENCIAL / 06/09/2009 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

VERUSKA VILA FAL
MONTENDER / CHELLANO Z / 01/07/2006 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

SONADOR TOK (IA)
KANNAN / ARGENTINUS / 01/12/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

GATA SANTA ROSA
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

VETNIL BFDEJET TICIANE JMEN
CORNET OBOLENSKY / POLYDOR / 25/04/2012 / WESTFALEN /
TORDILHA / F

CS CAZUZA (1A)
CALIDO / LANDRITTER / 23/10/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA / M

LAND LIEBE
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

GANA AMOR (IA)
CANTURANO / CALISCO JMEN /15/12/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

1.20M

DATA: 18/08/2019 HORA: 12:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

CHLOE TANZILLI-TEILLERE
SERGIO HENRIQUE NEVE / CHSA

MARCELO DARIENZO
GABRIELA HORO GIL / CHSA

RAFAEL CHRISTIANINI
RAFAEL CHRISTIANINI/ / CHSA

NICHOLAS BARBARISI
HARAS JOTER LTDA / CHSA

GABRIELA MARINHO
EXPONENCIAL ENGENHAR / CHSA

GIOVANA ZAMITH
MARCELO BLESSMANN / CHSA

RIMANTAS SIPAS
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

ARIANE MIDORI ODA
JULIO SHIGUERU ODA / CHSA

RIMANTAS SIPAS
EDUARDO ONOE / CHSA

RODRIGO MACHADO MORAES
NAO INFORMADO / CHSA

PAULA MARCHEZONI ALHO DA SILVA JUNQUEIRA
CLAUDIO GASTAO / CONV

CAMILA HORO GIL
LUIZ TRINDADE CASSET / CHSA

ARTHUR RODRIGUES ALTMANN
TOMAS GEORGE ALTMANN / CHSA

OTAVIO CANSAN€AO DE AZEVEDO
IAN MASINI MONTEIRO / CHSA

CATEGORIA

MR

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

.|2|.

mpo

76.08

76.43

76.78

77.27

78.25

79.74

80.12

83.83

68.98

69.15

74.21

74.86

77.33

PROVA
Aprox Falta Penal Total
- - - Desist.
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 -
0.00 0 0 =
0.00 0 0 -
0.00 0 1 1
0.00 4 0 4
0.00 4 0 4
0.00 4 0 4
0.00 4 0 4
0.00 4 0 4

DESEMPATE

Tempo Aprox Falta Penal Total

- - - . - 16°

- - - - - 1°

- - - - - 2°

- - - _ - 3°

- - - - - 4°

- - - _ B, 5o

- - - - - 6°

- - - - - 7°

- - - - - 8°

- - - - - 9°

- - - - - 10°

- - - - - 11°

CLASS PTS
PROVA PROVA

0.00

23.00

21.00

20.00

19.00

18.00

17.00

16.00

15.00

14.00

13.00

12.00

11.00

10.00



12

25

63

43

13

30

10

19

62

82

VI ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 17

CRONOMETRO

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

LAMARCK JMEN (TE)
LAEKEN JMEN (IA) / PILOT / 28/10/2006 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / M

LUMINA GJ

LANDOR S / CAROLUS | / 26/04/2007 / OLDENBURGER / ALAZA

/F
MIL E UMA NOITES

X/X/01/01/2010 / PURO SANGUE INGLES / CASTANHA / F

JAGUAR DA MATA

NIGHTLOVER (*) / INDOCTRO / 28/12/2010 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / ALAZA / M
OLIVIA HJ

CORIALL / SS BALDARELLO / 09/03/2007 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / F

ALL IN BLUE DO LIBERTE
MR BLUE /. / 12/09/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

SL BALOTELLI
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

THINKAS DAY

././08/07/2013 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / ALAZA / M

WINGINA
ARGENTINUS / GRANNUS / 09/04/2003 / HANOVERIANA /
CASTANHA / F

GAMA GENTILEZA
HENRY JOTA GENTLEMAN / RITUAL / 27/12/2007 / SELA
ARGENTINA / CASTANHA / F

MISS CHER XANGO
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

CHARLOTTY

CALVARO Z / CARETANO / 17/04/2007 / OLDENBURGER /

CASTANHA / F

SIR LEIK JOTER
SINGULORD JOTER / ACLAND JOTER (TE) / 25/09/2008 /
HOLSTEINER / CASTANHA / M

CANCELIER VAN DE BOSSWINNING

QUARTO DELA COUR / VITA VAN BOSWINNING / 19/04/2002 /

SELA BELGA / CASTANHA /M
VETNIL BFDEJET LORD BLUE

CHACCO BLUE / CARDENTO /13/11/2009 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / M

1.20M

DATA: 18/08/2019 HORA: 12:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

NICHOLAS BARBARISI
NICHOLAS STEPHAN MOR / CHSA

BRUNA LOUISE VARGAS
MARIO CESAR GARCIA D / HJAHU

FLAVIA HELENA JUNQUEIRA LOPES
FLAVIA HELENA JUNQUE / CHSA

KATIA NADAY
FAZENDA MATA DA CHUV / SHP

NINA FRANZISKA BABBE
RICARDO GANDOLFI / CHSA

ARIANE MIDORI ODA
ARIANE OSA / CHSA

LUIZ FERNANDO VIEIRA DE MORAES FILHO
./ CHSA

FLAVIA HELENA JUNQUEIRA LOPES
./ CHSA

MARCELO DARIENZO
MARCELO GIOVANETTI D / CHSA

CESAR ALMEIDA
ALEXANDRE DISSORDI / CHSA

RAFAEL MARIANTE RAMOS DA SILVA
./ CHSA

EVERALDO DUARTE MENDES
EUCLIDES RIBEIRO / CHSA

GUILHERME DUTRA FORONI
CASTRO ETCHALUS ADVO / HCATHE

CLAUDIO DURANTE JUNIOR
CLAUDIO DURANTE JUNI / HCC

GUILHERME DUTRA FORONI
THALITA GORRI / HCATHE

CATEGORIA

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AB

AB

AB

AB

AB

AB

.|3|.

mpo

80.74

80.93

81.03

83.93

72.83

96.75

87.13

76.74

64.00

64.42

67.86

68.07

69.14

70.12

PROVA
Aprox Falta
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 8
0.00 4
0.00 8
0.00 12
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0
0.00 0

Penal

Total

10

12

Desist.

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

1°

20

30

40

5o

6°

9.00

8.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00

0.00

55.00

53.00

52.00

51.00

50.00

49.00



68

50

18

71

29

39

33

20

83

VI ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO
RESULTADO DA PROVA

PROVA: 17

CRONOMETRO

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

CYPRIANA JMEN (TE)

CALISCO JMEN / LAEKEN JMEN (IA) / 31/12/2012 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / TORDILHA / F
QUASAR TOK (IA)

INDOCTRO / DOUGLAS (*) / 01/08/2010 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / M
XANADU

NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2010 / SEM

REGISTRO NO STUD BOOK / NAO INFORMADO / F
SACHA VAN T WAL (TE)

CANTO / NABAB DE REVE / 11/01/2013 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / F
NO BREAK DAS UMBURANAS (IA)

NONSTOP / SOCRATE DE CHIVRE / 11/01/2011 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / CASTANHA / M
SANTA ANGELA WINTENDER (IA)

QUINTENDER / WINNINGMOOD VAN DE ARENBERG /
01/12/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

HSL BARUK (IA)

COLMAN / CHIN CHIN / 25/11/2008 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

CASTANHA /M
NEW BALOO AMOR (TE)

NEW QUIDAM / BALOUBET DU ROUET / 20/01/2010 /

BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M
CASSEMIRO DA S.).

WALDMEISTER / VOO DOO / 08/09/1983 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / ALAZA / M
VETNIL BFDEJET ESOTERICA PREMIERE

DOUGLAS / QUALITY TOUCH Z / 02/09/2009 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / ALAZAO TOSTADO / F
DAVIS RJ

CONTO / CANDIDUS / 19/10/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

ALAZA /M
DELPHINA RJ (TE)

PERITOS / CASSINI 1 / 05/11/2012 / HOLSTEINER / CASTANHA /

F
DANICA R)

PERITOS / CANDIDUS / 08/10/2012 / HOLSTEINER / CASTANHA

/F
JUS D ORANGE

././01/01/2012 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /

CASTANHA /M

1.20M

DATA: 18/08/2019 HORA: 12:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

ANDREA GUZZO MUNIZ FERREIRA
MATHEUS OLIVEIRA SAN / CHSA

PEDRO PAULO CORDEIRO
EDUARDO ONOE / CONV

EVERALDO DUARTE MENDES
NAO INFORMADO / CHSA

MARCELLO CIAVAGLIA
TANIA LOEB WALD / CHPREM

LUIZ AUGUSTO ICHASO
THEREZA DE ALMEIDA G / CHSA

PEDRO FIORINI
PEDRO FIORINI / MSA

THIAGO AQUINO DE ARRUDA MARTINS
FABIO DE ARRUDA MART / CHSA

LUIZ GUILHERME AFFONSO CIAMPI
JOAO CLEMENTE SOARES / HIE

GUILHERME DUTRA FORONI
JOSE ERMENEGILDO MAR / HCATHE

RENATO JUNQUEIRA ARANTES
LUIS ANTONIO PIVA Fi / HIE

MARCELLO CIAVAGLIA
ROBERTO ELI N. JESSO / CHPREM

RAFAEL RODRIGUEZ ISASA
ROBERTO ELI N. JESSO / CHPREM

RAFAEL RODRIGUEZ ISASA
ROBERTO ELI N. JESSO / CHPREM

GUILHERME DUTRA FORONI
PAULA MINAMI SAEKI / HCATHE

CATEGORIA

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

141

mpo

70.57

70.63

71.07

74.34

76.05

77.38

77.87

78.69

80.42

80.58

81.47

81.57

82.54

83.11

Aprox Falta Penal Total Tempo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

PROVA DESEMPATE

Aprox Falta Penal Total

0 0 - ; ; ) ; ) 70
0 0 - ; ; ) ; ) go
0 0 - ; ; ) ; ) 90
0 0 - ; ; } ; ) 10°
0 0 - ; ; } ; ) 110
0 0 - ; ; . ; ) 120
0 0 - ; ; ) ; ) 13¢
0 0 - ; ; . ; ) 14°
0 0 - ; ; ] ; ) 150
0 0 : ; ; ) ; ) 16°
0 0 - ; ; ) ; ) 17°
0 0 : ; ; ) ; ) 18°
0 1 1 - - - - - 19°
0 1 1 - - - - - 20°

CLASS PTS
PROVA PROVA

48.00

47.00

46.00

45.00

44.00

43.00

42.00

41.00

40.00

39.00

38.00

37.00

36.00

35.00



15

38

76

14

84

86

VI ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO
RESULTADO DA PROVA

PROVA: 17

CRONOMETRO

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

CHICAGO O

DOUGLAS / INDOCTRO / 17/04/2007 / SELA HOLANDESA /

ALAZA /M
J.A.M. BARCELONA (IA)

BERLIN / SOKRATES / 09/03/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

CASTANHA / F
HFB CHIANTI Il

CORIALL / COROFINO / 09/01/2009 / HOLSTEINER / ALAZA / M

LORD QUIN JMEN

LAEKEN JMEN (IA) / GRANNUS / 06/01/2011 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / TORDILHA / M
CASSIDONIA AIM (IA)

CASSINI Il / FLY HIGH / 20/09/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

TORDILHA /
VETNIL BFDEJET KENDAL

LARINO / CLINTON / 06/12/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

CASTANHA / F
LIONELA JMEN (TE)

LAEKEN JMEN (IA) / LISPECTOR JMEN / 31/10/2004 /

BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / F
SL INDIVA

VINDOCTRO / EMILION / 21/12/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO

/ CASTANHA / F
CAYETANA JMEN (IA)

CAYETANO L / ORAME /24/12/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO

/ CASTANHA / F
LUPICOR

LUX Z / PILOT / 10/03/1995 / INSEMIMACAO ARTIFICIAL /

CASTANHA /M
BERLINDA DAS UMBURANAS (IA)

BERLIN / ALNOK Z / 02/08/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

TORDILHA / F
QUEEN DAS UMBURANAS (IA)

LONDON / QUINAR Z / 20/01/2013 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

CASTANHA / F
SANTA ANGELA QUEEN MOOD (IA)

QUINTENDER / WINNINGMOOD VAN DE ARENBERG /
30/11/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

KAHORN BR (IA)

KANNAN / AHORN / 08/08/2012 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

CASTANHA /M
CALMANO JMEN III (TE)

CALISCO JMEN / CALENIUM JMEN (IA) / 17/08/2012 /

BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

1.20M

DATA: 18/08/2019 HORA: 12:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

JORDANA LAFFRANCHI GUIMARAES
WALTER CONDE JUNIOR / CHSA

MARCELLO CIAVAGLIA
ROMALDAS MERZVINSKAS / CHPREM

SERGIO DE FIGUEIREDO SILVEIRA FILHO

THAIS ELIZA FRANCISC / CHSA

RAFAEL MARIANTE RAMOS DA SILVA
PAULO SERGIO OCCHIAL / CHSA

AIRTON DE OLIVEIRA SANTOS
JOAO VITOR MARCON E / EJA

RENATO JUNQUEIRA ARANTES
GILSON LUIZ JUNCKES / HIE

RICARDO AMARAL FELIX
AGROMEN AGROPECUARIA / CHGV

ANTONIO FORTINO NETO
SL AGROPECUARIA LTDA / CHSA

ISABELLA BRETTHAUER
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

ROWIN GUSTAV VON REININGHAUS
SEMEN IMPORTADO / CHSA

CHARLIE BAYS
PRISCILLA ASTEN CATE / ETI

LUIZ AUGUSTO ICHASO
THEREZA DE ALMEIDA G / CHSA

PEDRO FIORINI
PEDRO FIORINI / MSA

JUAN PABLO MUSSINI
JUAN PABLO MUSSINI / CHSA

MARCELLO CIAVAGLIA
AGROMEN AGROPECUARIA / CHPREM

CATEGORIA

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

mpo

84.38

89.67

89.81

65.45

65.69

65.99

68.83

73.30

74.58

74.72

75.09

78.25

78.33

78.71

78.94

PROVA DESEMPATE

CLASS PTS

Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 1 1 - - - _ _ 21°
0 2 2 - - - R B 22°
0 2 2 - - - _ _ 230
4 0 4 - a - - - 24°
4 0 4 - - - - - 250
4 0 4 - a - - - 26°
4 0 4 - - - - - 27°
4 0 4 - - = o - 28°
4 0 4 - - - - - 29°
4 0 4 5 = o - - 30°
4 0 4 - - - - - 31°
4 0 4 & o o - - 32°
4 0 4 - - - - - 33°
4 0 4 - - - = - 34°
4 0 4 - - - - - 35°

34.00

33.00

32.00

31.00

30.00

29.00

28.00

27.00

26.00

25.00

24.00

23.00

22.00

21.00

20.00



27

73

31

78

80

16

VI ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 17

CRONOMETRO

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

ALTESSE
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

HANNA DA CABANA
CORIALL / QUIDAM DE REVEL / 03/03/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / F

CORAZON BA
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

STACKFLETH
-/-/08/11/2010 / SELA BELGA / TORDILHA / M

ONE STEP DU ST HOMME
././01/01/2010 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / ALAZA / M

FLORA MASSANGANA (IA)
CARDENTO / RITUAL JMEN (TE) / 21/12/2008 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

ABSINTHUM JMEN (TE)
ACCORANNUS JMEN (1A) / CALISCO JMEN / 31/01/2010 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

BULGARI FA
L. VICTOR MN / LE CRU DLA COUR / 05/02/2009 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / BAIA /M

VETNIL BFDEJET LAVANDE DO FA
LARINO / SAPHIR DELLE / 05/02/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

CS XAUA (1A)
CONCORDE / ADEL PRINCE JOTER / 10/12/2006 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

BERLIN DE MONTE FOR
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

COLANDHUS C JMEN (TE)
CARBACAN JMEN / (RA) CAMERUN JMEN / 07/12/2010 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / M

CASSILIA C JMEN
CARBACAN JMEN / POTENCIAL / 13/12/2008 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

KAYANNA JMEN (IA)
KANNAN / QUINAR Z / 04/01/2013 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA / F

FENICIO MONTANA (TE)
MALITO DE REVE / CHIN CHIN / 14/02/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

1.20M

DATA: 18/08/2019 HORA: 12:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

ELIVALDO MARIANO
./ HBONAN

RAFAEL RIBEIRO
FERNANDO LUIZ SCHETT / CHGV

AIRTON DE OLIVEIRA SANTOS
./EA

JORDANA LAFFRANCHI GUIMARAES
JORDANA LAFFRANCHI / CHSA

JOSE ROBERTO REYNOSO FERNANDEZ FILHO
ROBERTO PODVAL / CHSA

RAFAEL RIBEIRO
MARIO PEREZ AMORIM F / CHGV

RENAN GOBBETI
AGROMEN AGROPECUARIA / CHGV

LUIZ GUILHERME AFFONSO CIAMPI
FRANCISCO AUGUSTO PR / HIE

RENATO JUNQUEIRA ARANTES
ROMERO COSTA DE ALBU / HIE

ANTONIO FORTINO NETO
JOAO VITOR MARCON E / CHSA

CICERO BARROS
./ CONV

RAFAEL RODRIGUEZ ISASA
ANDRE LUIZ SALVATORE / CHPREM

JOSE ROBERTO REYNOSO FERNANDEZ FILHO
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

JUAN PABLO MUSSINI
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

PATRICK MOTTA ABRAHAO
EUCLIDES RIBEIRO / CHSA

CATEGORIA

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

.|6|.

mpo

80.09

82.54

82.77

86.18

86.29

63.42

66.38

66.78

68.09

72.60

87.21

103.70

90.44

78.90

81.33

PROVA
Aprox Falta
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 8
0.00 8
0.00 8
0.00 8
0.00 8
0.00 8
0.00 4
0.00 8
0.00 12
0.00 12

Penal Total
0 4
1 5
1 5
2 6
2 6
0 8
0 8
0 8
0 8
0 8
2 10
6 10
3 11
0 12
0 12

DESEMPATE

Tempo Aprox Falta Penal Total

- - - . - 36°

- - - - - 37°

- - - . - 38°

- - - - - 39°

- - - . - 40°

- - - - - 41°

- - - . - 42°

- - - - - 43°

- - - - - 44°

CLASS PTS
PROVA PROVA

19.00

18.00

17.00

16.00

15.00

14.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

7.00

6.00

5.00



VI ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

RESULTADO DA PROVA 1.20M
> RY. PROVA: 17 DATA: 18/08/2019 HORA: 12:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA
< IR
CRONOMETRO
D ANIMAL ATLETA TR PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai / Avd / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietdrio / Entidade Tempo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
DALANDA LOAR
0 ././01/01/2000/SEM REGISTRO NO STUD BOOK/NAD. 1y MOTTA ABRAHAQ AB 9518  0.00 8 4 12 - . - - . 51°  4.00
INFORMADO / F :
JULIO VAN ORSHOF VALTER FARIAS
0 VLEUT (GUCCIO) / MAGIC DARCO /01/07/2009 / SELA BELGA / : AB 111.14  0.00 28 8 36 = = = = = 52° 3.00
CASTANHA /M JOSE VALTER ALEXANDR / HQC
CONAN DO JACARE (TE)
0 CORIALL / GRANDIOSO / 10/10/2006 / BRASILEIRO DE HIPISMO Exf EQI'LB%E%%/E{IEE/ M—/EEIDES AB - - - - Elimin. - - - - - 53° 0.00
/ALAZA /M
HSL ARISMA (1A) DANIELA AQUINO DE ARRUDA MARTINS
0 ORAME / CHIN CHIN / 02/08/2007 / BRASILEIRO DE HIPISMO / AB - - - - Elimin. - - - - - 53° 0.00
TR FABIO DE ARRUDA MART / CHSA
NADINE TOK (IA) IVO ROZA FILHO
0 QUAPRICE / CARTHAGO / 03/02/2007 / BRASILEIRO DE HC 69.32 0.00 0 0 - - - - - - 0.00
FIPISMO / TORDILHA / F HANDERSON ARAUJO CAS / CHSA
DOUBLE TROUBLE |
0 ZURICH / NUMERO UNO / 21/03/2008 / SELA HOLANDESA / LX?RI%,C:ZGQ LFE”T_ll;IngE /CHSA HC 72.36 0.00 0 0 - - - - - - 0.00
TORDILHA / M



